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Uppladdning inför säsongens första tävling!

Vilken härlig uppvisning våra lag bjöd på den 4 nov, jag hoppas du satt på läktaren och blev imponerad av
säsongens första föräldrauppvisning. Våra synkro lag har tränat intensivt och fick äntligen visa upp sina
program för oss föräldrar. Styrelsen ser en fantastisk utveckling av våra åkare, de har roligt, är motiverade
och genomförde sina program med fin skridskoteknik och stor inlevelse. Den förändring vi genomförde i
början på säsongen med extra satsning på skridskoteknik ger fin utdelning. På föräldrauppvisningen var
våra TKK domare inbjudna, vi som förening är stolta över att både Marie Mattsson och Emma Wikberg är
aktiva som domare i Sverige och Internationellt. Domarna ger värdefull feedback till våra tränare efter
uppvisningen vilket gör att vi är väl förberedda inför säsongens tävlingar.

Uppvisningen avslutades med att alla lagen hade träning ihop, detta för att leva och andas TKK
värdegrund, GRETA (Glädje & Gemenskap, Respekt, Empati, Trygghet och Ansvar). Små och stora
åkare får tillsammans ha roligt på isen och kunna känna trygghet och ta ansvar tillsammans och samtidigt
visa respekt. Detta gäller ju självklart också oss som föräldrar.

Du som förälder kanske också gick på den domarutbildning som Therese, vår huvudtränare, genomförde
i oktober. Det var en föreläsning för föräldrar för att öka kunskapen om hur domare sätter poäng på
tävlingar. Det var stor uppslutning kring föreläsningen och vi kommer att erbjuda detta även nästa säsong.
Det kommer bli mycket roligare som förälder att följa tävlingarna då man har en grundförståelse hur
domaren ger ut sina poäng.

TKK har lanserat en ny policy för Sociala Medier, den ger övergripande regler kring användande av
sociala medier såsom Instagram, TikTok, Facebook och TKK hemsida.

Nu laddar våra synkro lag inför klubbtävling och kvaltävling i Borås 11 och 12 november, jag hoppas du
sitter på läktaren och hejar fram våra tävlande lag.
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